[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1945
В связи с формированием участковых избирательных комиссий в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка №1945  с правом решающего голоса
Азнабаева Мираса Калимулловича, 12.05.1974 года рождения, среднее,  ИП Азнабаев М.К.,
не  является муниципальным служащим,  имеет опыт работы в избирательных  комиссиях,
Республика Башкортостан, Зианчуринский район,  д. Мазитово, ул. Большой Ускалык, д. 27.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Муйнакский сельсовет   ______________ Г.М. Шарафутдинов

д. Верхний Муйнак

«08» мая 2018 г.

№28/7